Prefeitura Municipal de Nova Ramada
Estado do Rio Grande do Sul

CNPJ: 01.611.828/0001-49

Rua G, nº 95 – Praça Centro Administrativo – Cep: 98758-000
Fone: (55) 3338-1018   Fax: (55) 3338-1052

Site: www.novaramada.rs.gov.br / e-mail: administra@novaramada.rs.gov.br

PORTARIA Nº 222/2011

“NOMEIA MEMBROS DO CONSELHO GESTOR DO

FUNDO DE HABITAÇÃO E INTERESSE SOCIAL”

 ELTON REHFELD, PREFEITO MUNICIPAL DE NOVA RAMADA, no uso de suas atribuições

legais conferidas pela Lei Orgânica do Município, e de acordo com a Lei Municipal nº 998 de 13 de

Abril de 2010, NOMEIA representantes governamentais e da sociedade civil relacionados abaixo, para

compor o Conselho Gestor do Fundo de Habitação e Interesse Social:

I - Representantes Governamentais

a) Secretaria Municipal de Saúde e Assistência Social:

- Joceli Fernandes dos Santos – Titular;

- Denize Casagranda – Suplente.

b) Secretaria Municipal de Planejamento e Desenvolvimento Econômico:

- Alessandro Rodrigues Mafalda – Titular;

- Enéias Olandir da Ros – Suplente.

c) Secretaria Municipal de Obras, Viação e Trânsito:

- Fabio Biancon – Titular;

- José Hultgrem – Suplente.

II - Representantes da Sociedade Civil/Movimento Popular

a) Conselho Comunitário de Moradores de 1° de Maio:

- Lenir Rader – Titular;

- Cleber Ivan Wagner – Suplente.

Esta Portaria entra em vigor na data de sua publicação, recepcionando todos os atos praticados com a

Portaria n° 88/2011, a qual fica revogada.

 GABINETE DO PREFEITO MUNICIPAL DE NOVA RAMADA, ESTADO DO RIO GRANDE DO SUL, em

25 de outubro de 2011.

Elton Rehfeld

Prefeito Municipal

Registre-se e Publique-se:

             Alfredo Höring

Secretário Municipal de Administração